
 

 

ŠROBÁROVA 50

100 34  PRAHA 10

Tel.: +420 267 16 2621

Fax: +420 267 16 2525

E-mail: kardsekr@fnkv.cz

Přednosta kliniky:

Prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., FESC.

Zástupci přednosty:

Prof. MUDr. Pavel Gregor,DrSc.,FESC.

Prim. MUDr. Martin Herold

Doc. MUDr. Zuzana Moťovská, PhD.

III. INTERNÍ - KARDIOLOGICKÁ KLINIKA

FAKULTNÍ  NEMOCNICE  KRÁLOVSKÉ VINOHRADY

A 3. LÉKAŘSKÉ FAKULTY UNIVERZITY KARLOVY
Dept. of Medicine III - Cardiology, UNIVERSITY HOSPITAL VINOHRADY

CHARLES UNIVERSITY  PRAGUE, CZECH REPUBLIC

 

 

Doporučení k obhajobě dizertační práce MUDr. Martiny Ondrákové. 

 

 

MUDr. Martina Ondráková, je mou postgraduální studentkou s předpokladem brzké 

obhajoby dizertační práce „Prevence ischemických a krvácivých komplikací pacientů 

s kardiovaskulárním onemocněním ve vztahu k vysazení a znovu-nasazení 

antitrombotické léčby v perioperačním období velké nekardiální operace“.  

V průběhu doktorského studia již publikovala 6 (1 x první autor, 2 x první spoluautor) 

vlastních prací v zahraničních časopisech s impakt faktorem. Kvalitu její vědecké práce 

dokumentuje i fakt, že práce, které byla prvním autorem, byla publikována  v časopise 

s IF vyšším než 4. Pravidelně prezentovala průběžně dosažené výsledky na Výročních 

sjezdech České kardiologické společnosti. Její práce byla vybrána pro prezentaci na 

Výročním sjezdu Evropské kardiologické společnosti.  

MUDr. Martina Ondráková byla v průběhu celého studia aktivní a prokázala potenciál 

pro vědeckou práci i do budoucna. Splnila všechny požadavky na získání titulu PhD. a 

jeho udělení doporučuji. 

 

 

V Praze dne 15.10.2016             

                                                                     

                                                                                               
 

                                                                       Doc. MUDr. Zuzana Moťovská, PhD. FESC. 

                                                                                                 školitelka  

 

 


